
  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 03 июня 2021 года  № 2-1 
 

 

Санкт-Петербург 
 

Об утверждении Регламента  

Территориальной избирательной комиссии №2 

 

Руководствуясь п. 3 ст. 6 Закона Санкт-Петербурга  

от 5 июля 2006 года № 385-57 «О территориальных избирательных 

комиссиях в Санкт-Петербурге», рассмотрев типовой проект регламента 

территориальной избирательной комиссии, Территориальная избирательная 

комиссия №2 р е ш и л а: 

1. Утвердить Регламент Территориальной избирательной комиссии №2 

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Считать утратившим силу решение Территориальной избирательной 

комиссии №2 от 20 мая 2016 года № 2-1 «Об утверждении Регламента 

Территориальной избирательной комиссии №2» (с изменениями, внесенными 

Решением Территориальной избирательной комиссии №2 от 22 июня 2016 

года №4-6/1). 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №2 Рудинскую Л.А.  

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 2 

Л.А. Рудинская 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №2 

П.А. Аринушкин 

 


